街中でBBQが楽しめる。
株式会社ハイリスク（代表取締役：⾹川雄太）は、

この度FULALI KYOBASHI様にて期間限定イベント「BBQ奉⾏」

を開催させていただくことになりましたのでお知らせいたします。

タイトル：BBQ奉⾏ FULALI KYOBASHI

開催期間：2024年4⽉13⽇（⾦）-10⽉27⽇（日）

開催場所：FULALI KYOBASHI

ホームページ：https://bbqbugyo.com/fulali-kyobashi/

「ＢBQ奉⾏」とは…

”バーベキューをもっと気軽に簡単に！”をコンセプトに

ライフスタイルの変化による時代のニーズにマッチングした

「⼿ぶらでＯＫ！」「持込みＯＫ！」のまったく新しいバーベキュー

スタイルのお店になります。

⼀番のポイントは…

「都会の真ん中で気軽に集える仲間とBBQを楽しめる！」

持ち込んでいただいた⾷材や店舗でご⽤意している⾷材を

会場に設置したバーベキューコンロで焼きながら⾷べていただけます。

⽚づけいらず、⼿間いらずでBBQお楽しみいただけます。

住所

〒534-0025

大阪市都島区片町
2-3-56

FULALI KYOBASHI内

連絡先

080-3558-1484

info@bbqbugyo.com

2024年3月吉日報 道 関 係 各 位

株式会社ハイリスク

mailto:info@bbqbugyo.com

BBQ奉⾏4つの魅⼒

◎幹事さん安⼼

BBQに必要な機材・炭が不要。

炭は⽕おこし済みでご⽤意いたしております。

⽚付けも不要なことが最⼤の特徴。

そのため幹事さんも安⼼です。

◎⼿ぶらBBQ

⾷材・飲み放題付のお得なプランもご⽤意しております。

⼿ぶらでご来店いただき、準備も後⽚付けも不要です。

ご家族や友⼈同⼠、会社の同僚とのご利⽤にオススメです。

必要なものは全て揃っており、お気軽にBBQをお楽しみください。

◎持込みOK

お好きな⾷材持込みOKです。

それぞれの思い思いのバーベキューをお楽しみいただけます。

⾜りない⾷材などは最寄りの⾷品売場などで購⼊し、

そのままお持ち込みいただいてもOKです。

※飲み物の持込はNGとなります

◎お⼿頃価格

お⼿頃価格でバーベキューを楽しめます。

バーベキューをより楽しくする囲炉裏型テーブル。

みんなで⼀緒に⽕を囲んで楽しむことができるのが魅⼒です。

デイキャンプ感覚で楽しめるカジュアルスタイルになります。

株式会社ハイリスク

〒604-0951

京都市中京区晴明町674

バインオークニック511

運営会社

BBQ奉行営業概要

店名

営業期間

1部 1部

2部 2部

3部

　　　一般・大学生

　　　小学生 ※小学生未満無料

　　　・プレミアム飲み放題付き 5,400円（税込）

　　　・ソフトドリンク飲み放題付き 3,850円（税込）

営業スタイル

予約期限

・FULALI KYOBASHI休館日に準ずる

・前日の17：00までにご予約がない場合は休業となります

・荒天時は急遽営業を中止する場合がございます

BBQ奉行　FULALI KYOBASHI

2024年4月13日（土）～10月27日（日）

土日祝 平日

12：00～16：00

※各種プランあり

完全予約制

前日の17：00まで

休業日

手ぶらBBQプラン
（1名様）

レンタル機器＋セット食材＋飲み放題

利用料（1名様）

営業時間

1,500円（税込）

800円（税込）

（カジュアルセットを選んだ場合）

18：00～22：00

11：00～14：00

15：00～18：00

19：00～22：00

	スライド 1
	スライド 2
	スライド 3